CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,
realizada no dia 13 de outubro de 2020, às 19 horas, ficou deliberado para
ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 073/2020

Art. 1º. Fica aprovado o Requerimento nº
028/2020, solicitando ao Poder Executivo Municipal, para que informe à
Câmara de Vereadores, qual a razão de ter trocado o tipo de asfalto no
projeto de recapeamento da Avenida General Daltro Filho, de quente para
frio, uma vez que no Projeto original, segundo afirmado pelo Prefeito
Municipal na época da divulgação do projeto, seria asfalto quente.

Ainda, para que seja informado qual a diferença
total, em valores, entre os dois tipos de asfalto, e qual o destino dado para
os valores relativos à diferença apurada.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2020.

Adriano Horbach
Presidente

site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

http://www.camararocasales.com.br/

	Adriano Horbach